FM 99.3

r.,

9.1000  Meteorologia Paulista .zpo
ae

Câmara Municipal de Ibitinga

III 111111111111111111 111 Protocolo Geral 0001312 2017
Data: 27/0312017 Horário: 17:35

Legislativo - MTR 100/2017

Ibitinga, Março de 2017.

Ao Excelentíssimo Presidente da
Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga
Senhor Antonio Esmael Alves de Mira

Assunto: Convite externado a todos os nobres Vereadores

Venho através deste, a par de meus respeitosos cumprimentos,
convidar Vossa Excelência e demais vereadores desta Egrégia Casa
de Leis, a participarem da sessão solene de comemoração ao Dia do
Jornalista, a ser realizada no próximo dia 03 de abril, segunda-feira,
na Assembléia Legislativa do Estado de São Paulo, no Plenário
"Presidente Juscelino Kubitschek de Oliveira".

Na ocasião, através do Deputado Marco Vinholi, a jornalista
Daniela Branco de Rosa, cidadã ibitinguense, será homenageada
pelos relevantes serviços prestados à cidade de Ibitinga e região
através da comunicação.

Para a direção e equipe de colaboradores do CCPR, no qual a
profissional é parte desse trabalho, será uma satisfação muito grande
celebrar essa data, diante de tantas adversidades e de muitos
desafios, dedicados à comunicação séria e pautada no compromisso
por Ibitinga.

Segue anexo os convites individuais para cada Edil, contando
com vossa ilustre presença e demais vereadores.

Sem mais, reitero votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

o • son de sa
Diretor - Jornalista

Complexo CentroPauliSla de Rádio

	Page 1